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 VERBALE DI CUI A BANDO N.4281 DEL 26 OTTOBRE 2022 

75 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITA’ DI TUTORATO 

ANNO ACCADEMICO 2022/2023 

 

 
 

 
1. In data 26 Ottobre 2022 è stato emanato il bando prot. 4281 per il conferimento di 75 borse 

di collaborazione per attività di tutorato rivolto a studenti iscritti presso i corsi di laurea ed i 
corsi di laurea magistrali afferenti alla Facoltà di Farmacia e Medicina riportati all’art. 1 del 
bando citato; 
 

2. il bando è scaduto il giorno 25 Novembre 2022; 
 

3. Il Preside della Facoltà Prof. Carlo Della Rocca, su delega del Consiglio di Facoltà, ha 
designato la Commissione giudicatrice nelle persone di: 
 

Prof.ssa Esterina Pascale – Presidente 
Dott. Vincenzo Mancino - Membro 
Dott.ssa Anna Mezzotero - Membro con funzione verbalizzante           

 
4. La Commissione, convocata dal Presidente, si riunisce in modalità telematica il giorno 2 

Dicembre 2022; 

5. I Commissari, con la firma del presente documento, certificano di non avere rapporto di 

parentela con alcuno dei candidati fino al quarto grado incluso. Si procede all’esame delle 

istanze pervenute, formulando la graduatoria secondo quanto riportato nel prospetto 

sottostante; 

6. La Commissione prende atto della graduatoria formulata secondo la procedura prevista 

dal bando ed elaborata dal sistema informatico di Ateneo borse coll; 

 
7. La Commissione revisiona d’ufficio i “CFU previsti” in tutti i casi nei quali la dichiarazione 

risulti difforme da quanto previsto dall’ordinamento specifico del corso di studi ed 
ufficialmente riportato sulle pagine web ufficiali di Ateneo (catalogo corso di studi); 

 
8.  La Commissione procede con l’esclusione degli studenti non in possesso dei requisiti di 

cui ad art. 1 del bando, ovvero: tutti gli studenti iscritti a Facoltà diversa da Farmacia e 
Medicina; tutti gli studenti non iscritti ad uno dei corsi di studio riportati nella tabella 
presente nel suddetto articolo.  

     La Commissione procede inoltre con l’esclusione di tutti gli studenti non in possesso dei 
requisiti di ammissione di cui ad art. 7 del bando, ovvero: studenti iscritti oltre il I anno fuori 
corso; studenti che non abbiano raggiunto i 2/5 dei cfu con riferimento all’anno accademico 
precedente a quello in cui è indetto il concorso. 
 

Stante quanto appena rappresentato la Commissione esclude i candidati che seguono: 
 
 

1951653 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1940881 INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1844169 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 
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1974051 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1749650 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1743708 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1748833 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1845899 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1893668 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1958328 MEDICINA E PSICOLOGIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1854092 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

2082723 ECONOMIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1835821 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1921709 
INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E STATISTICA 

NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1875951 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1950095 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1805648 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1861125 GIURISPRUDENZA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1945936 
SCIENZE POLITICHE, SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE 

NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1805154 MEDICINA E PSICOLOGIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

2008094 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1954229 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1905549 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1892905 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1906247 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

2005751 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1802847 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1691066 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1794506 MEDICINA E PSICOLOGIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 
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1767968 LETTERE E FILOSOFIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1847085 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1876316 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1943399 MEDICINA E PSICOLOGIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1850137 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1754346 
INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E STATISTICA 

NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1831526 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1924247 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1902417 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1890988 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1906024 LETTERE E FILOSOFIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1964627 INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1990257 
INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, 
INFORMATICA E STATISTICA 

NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1925715 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1806979 GIURISPRUDENZA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1806979 GIURISPRUDENZA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

1954325 MEDICINA E ODONTOIATRIA 
NON ISCRITTO ALLA FAC. DI FARMACIA E 
MEDICINA 

 

1903192 

CHIMICA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE [LMCU - Ordin. 
2019] 

NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

1940486 

CHIMICA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE [LMCU - Ordin. 
2019] 

NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

1908482 

CHIMICA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE [LMCU - Ordin. 
2019] 

NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

1849102 FARMACIA [LMCU - Ordin. 2017] 
NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

2032160 FARMACIA [LMCU - Ordin. 2021] 
NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

1839771 FARMACIA [LMCU - Ordin. 2017] 
NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

1849349 

CHIMICA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE [LMCU - Ordin. 
2019] 

NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 
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1861993 

CHIMICA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE [LMCU - Ordin. 
2019] 

NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

1739631 FARMACIA [LMCU - Ordin. 2017] 
NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

1892196 

CHIMICA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE [LMCU - Ordin. 
2021] - sede di LATINA 

NON ISCRITTO AD UNO DEI CORSI DI 
STUDIO PREVISTI DALL’ART.1 DEL BANDO 

 
 
 
 
 

1907984 NON HA CONSEGUITO I 2/5 DEI CFU PREVISTI DA ART. 7 DEL BANDO 

2007340 NON HA CONSEGUITO I 2/5 DEI CFU PREVISTI DA ART. 7 DEL BANDO 

2002685 NON HA CONSEGUITO I 2/5 DEI CFU PREVISTI DA ART. 7 DEL BANDO 

1952972 NON HA CONSEGUITO I 2/5 DEI CFU PREVISTI DA ART. 7 DEL BANDO 

1583894 NON HA CONSEGUITO I 2/5 DEI CFU PREVISTI DA ART. 7 DEL BANDO 

2010296 NON HA CONSEGUITO I 2/5 DEI CFU PREVISTI DA ART. 7 DEL BANDO 

1908748 NON HA CONSEGUITO I 2/5 DEI CFU PREVISTI DA ART. 7 DEL BANDO 

1710563 NON HA CONSEGUITO I 2/5 DEI CFU PREVISTI DA ART. 7 DEL BANDO 

 
 
 

 

9. la Commissione rende note le risultanze della procedura concorsuale: 
 

   

MATRICOLA PUNTEGGIO 

1993557 59.558 

1882558 59.475 

1795955 58.733 

1791854 58.435 

1741670 58.058 

1789815 58.024 

1742351 57.649 

1851610 57.631 

1860959 57.500 

1948652 57.472 

1828278 57.279 

1985591 57.190 

1788369 57.120 

1939334 57.028 

1939811 56.965 

1882691 56.910 

1950694 56.846 

1307904 56.823 

1847690 56.806 

1884012 56.731 
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1883732 56.696 

1825178 56.688 

1922304 56.513 

1928656 56.412 

1843682 56.364 

1923251 56.333 

1891574 56.318 

1797702 56.262 

1845462 56.181 

1949294 56.113 

1875773 56.103 

1630670 55.950 

1942459 55.903 

1927944 55.884 

1973879 55.837 

1943565 55.816 

1740787 55.791 

1879057 55.748 

2025904 55.742 

1801938 55.729 

1948843 55.583 

2023309 55.560 

1876952 55.542 

2031198 55.520 

2010132 55.353 

1801930 55.287 

1944887 55.230 

1849405 55.167 

2005379 55.160 

1954911 54.943 

1827857 54.801 

1955172 54.733 

1839710 54.691 

1830244 54.630 

1941404 54.619 

1840408 54.424 

1942955 54.350 

2012459 54.259 

1744411 54.256 

1902093 54.255 

1947005 54.232 

1637141 53.982 

1874834 53.910 

1882007 53.844 
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2005315 53.800 

1899233 53.630 

1791731 53.614 

1877141 53.594 

1001441 53.452 

1890933 53.386 

1784721 53.249 

1660899 53.176 

1896678 53.065 

1972855 53.011 

1949975 52.877 

1890631 52.876 

2009801 52.865 

1995128 52.815 

2027175 52.808 

1946941 52.750 

1943347 52.181 

2009218 52.088 

1942583 52.028 

2036088 51.973 

2004218 51.559 

1977106 51.410 

1889998 51.292 

2025288 51.220 

1956167 51.206 

2000996 50.853 

1952380 50.853 

1893061 50.696 

1952355 50.600 

2004927 50.427 

1995867 50.427 

1892606 50.427 

1993606 50.265 

2006726 50.133 

2000751 50.088 

1939492 49.880 

2066428 49.665 

1975834 49.610 

1842358 49.595 

1793626 49.471 

2007570 49.263 

2036631 49.200 

1941323 49.152 

1998531 49.067 
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2000808 48.987 

1817422 48.976 

1944458 48.898 

1942008 48.719 

1996405 48.559 

1946648 48.516 

2010511 48.394 

1788725 48.319 

1941595 48.171 

1844791 48.056 

1940970 47.986 

1942539 47.912 

1893640 47.795 

1948573 47.591 

941624 47.586 

1404639 47.529 

2012763 47.343 

2002181 47.342 

1789139 47.209 

1892135 47.184 

2006482 47.100 

1988929 47.034 

2000720 46.947 

1998720 46.885 

1890399 46.856 

734805 46.811 

1812443 46.776 

1634035 46.469 

1995926 46.433 

2005643 46.183 

2012498 46.154 

1952725 46.102 

1945120 46.046 

2007976 46.000 

2001425 45.939 

1951062 45.696 

1998188 45.635 

2004954 45.500 

2032096 45.286 

1900179 45.217 

1848015 45.200 

1902024 45.160 

1975763 45.146 

1942417 45.095 
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1841021 45.028 

1841361 45.004 

1996153 45.000 

1953777 44.957 

1713707 44.928 

1943478 44.918 

1952370 44.880 

1933814 44.816 

1765182 44.390 

2011785 44.333 

1951058 44.302 

2000298 44.269 

1975551 44.114 

1978276 44.067 

1957260 43.515 

1905751 43.500 

1647802 43.452 

1947318 43.430 

1941489 43.405 

1896123 43.286 

1945729 43.230 

1928884 43.218 

2002253 43.192 

1860042 43.115 

1948314 43.110 

1905538 42.988 

1888047 42.870 

1902727 42.672 

1951452 42.509 

2002048 42.500 

1889166 42.472 

1907319 42.361 

2008713 42.240 

1845922 41.654 

1950759 41.500 

1932360 41.337 

1889596 41.333 

1893581 41.281 

1707478 41.177 

1996965 41.000 

1825614 40.571 

1954061 40.456 

1891580 40.131 

1958532 40.000 
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1805436 39.808 

1994666 39.800 

2011634 39.400 

1953114 39.274 

1976600 39.020 

1908792 38.896 

2004881 38.750 

1948366 38.685 

1869796 38.400 

1947367 38.340 

1994870 38.333 

1946007 38.233 

1831826 37.834 

2008898 37.600 

1947453 37.174 

1996531 36.600 

2006516 36.200 

1944261 35.934 

2001309 35.800 

1900951 35.397 

1903977 35.019 

1851957 34.908 

2012748 31.500 

 
 
 

10. la Commissione procede a redigere le graduatorie relative ai Corsi di studio, assegnando 
i vincitori ai Corsi di studio, secondo quanto espressamente previsto da art.1 del bando 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA VINCITORI 

 
 
 
 

• INFERMIERISTICA - sede di LATINA (ASL Latina Distretto Nord) 
 

1954911 54.943 VINCITORE 

1947005 54.232 VINCITORE 

2000751 50.088 VINCITORE 

1942539 47.912 IDONEO 

1947453 37.174 IDONEO 

 
 
 
 

 
 

• INFERMIERISTICA - sede di TERRACINA (ASL Latina -Terracina) 
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2004218 51.559 VINCITORE 

1952380 50.853 VINCITORE 

1993606 50.265 VINCITORE 

1941323 49.152 IDONEO 

1996405 48.559 IDONEO 

2006482 47.100 IDONEO 

1952725 46.102 IDONEO 

2004954 45.500 IDONEO 

1942417 45.095 IDONEO 

1953777 44.957 IDONEO 

1952370 44.880 IDONEO 

1951058 44.302 IDONEO 

2000298 44.269 IDONEO 

1941489 43.405 IDONEO 

2002253 43.192 IDONEO 

1860042 43.115 IDONEO 

1951452 42.509 IDONEO 

1889166 42.472 IDONEO 

1907319 42.361 IDONEO 

1889596 41.333 IDONEO 

1893581 41.281 IDONEO 

1948366 38.685 IDONEO 

1994870 38.333 IDONEO 

2008898 37.600 IDONEO 

1996531 36.600 IDONEO 

2001309 35.800 IDONEO 

1851957 34.908 IDONEO 

 
 

 
 

• INFERMIERISTICA - sede di GAETA (ASL Latina Formia) 
 

2009801 52.865 VINCITORE 

1942583 52.028 VINCITORE 

1892606 50.427 VINCITORE 

1890399 46.856 IDONEO 

1812443 46.776 IDONEO 

2005643 46.183 IDONEO 

1902024 45.160 IDONEO 

1996153 45.000 IDONEO 

2011785 44.333 IDONEO 

1947318 43.430 IDONEO 

1945729 43.230 IDONEO 
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1948314 43.110 IDONEO 

1905538 42.988 IDONEO 

1950759 41.500 IDONEO 

2011634 39.400 IDONEO 

 
 
 

• INFERMIERISTIC INFERMIERISTICA - sede di CASSINO (Cassino/Pontecorvo) 
 

2012459 54.259 VINCITORE 

1660899 53.176 VINCITORE 

2004927 50.427 VINCITORE 

1995867 50.427 IDONEO 

2006726 50.133 IDONEO 

1944458 48.898 IDONEO 

1998720 46.885 IDONEO 

2012498 46.154 IDONEO 

1945120 46.046 IDONEO 

2007976 46.000 IDONEO 

1943478 44.918 IDONEO 

1994666 39.800 IDONEO 

1908792 38.896 IDONEO 

2004881 38.750 IDONEO 

 
 
 
 
 

• INFERMIERISTICA - sede di ROMA (Azienda San Camillo-Forlanini - San Camillo) 
 
 

1941404 54.619 VINCITORE 

1899233 53.630 VINCITORE 

1841021 45.028 VINCITORE 

 
 
 

• INFERMIERISTICA - sede di ROMA (Azienda Policlinico Umberto I - corso di laurea B) 
 
 

2010132 55.353 VINCITORE 

2009218 52.088 VINCITORE 

1956167 51.206 VINCITORE 

1946648 48.516 IDONEO 

1893640 47.795 IDONEO 

1900179 45.217 IDONEO 
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1905751 43.500 IDONEO 

1932360 41.337 IDONEO 

1958532 40.000 IDONEO 

1869796 38.400 IDONEO 

1900951 35.397 IDONEO 

 
 

• INFERMIERISTICA - sede di ROMA (ASL Roma 1) 
 
 

1948573 47.591 VINCITORE 

1841361 45.004 VINCITORE 

 
 

• INFERMIERISTICA - sede di ROMA (ASL Roma 1 - Ospedale Santo Spirito) 
 

1939334 57.028 VINCITORE 

 
 
 

• INFERMIERISTICA - sede di ISERNIA (Regione Molise ASL 2 - Pentria) 
 
 
 

1952355 50.060 VINCITORE 

 
 

• INFERMIERISTICA - sede di FROSINONE (ASL Frosinone Umberto I) 
 

1948652 57.472 VINCITORE 

1949975 52.877 VINCITORE 

1889998 51.292 VINCITORE 

2000996 50.853 IDONEO 

1998531 49.067 IDONEO 

1941595 48.171 IDONEO 

2012763 47.343 IDONEO 

1995926 46.433 IDONEO 

1951062 45.696 IDONEO 

2002048 42.500 IDONEO 

1996965 41.000 IDONEO 

1953114 39.274 IDONEO 

2006516 36.200 IDONEO 

1944261 35.934 IDONEO 

1903977 35.019 IDONEO 

2012748 31.500 IDONEO 
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• FISIOTERAPIA - sede di ROMA (Azienda San Filippo Neri) 
 

1884012 56.731 VINCITORE 

 
 
 

• FISIOTERAPIA - sede di ROMA (Azienda San Camillo-Forlanini) 
 

1896678 53.065 VINCITORE 

2007570 49.263 IDONEO 

2000808 48.987 IDONEO 

2002181 47.342 IDONEO 

2000720 46.947 IDONEO 

2008713 42.240 IDONEO 

 
 

• FISIOTERAPIA - sede di LATINA (ASL Latina Distretto Nord) 
 
 

1647802 43.452 VINCITORE 

1946007 38.233 IDONEO 

 
 
 

• IGIENE DENTALE - sede di LATINA (ASL Latina) 
 

1944887 55.230 VINCITORE 

1947367 38.340 IDONEO 

 
 
 
 

• TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO Sede di LATINA (ASL Latina Distretto Nord) 
 

1942008 48.719 VINCITORE 

 

• TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVOLUTIVA - sede di PRIVERNO 
(ASL LT Distretto Nord) 

 
 

1949294 56.113 VINCITORE 

1817422 48.976 IDONEO 

 
 

• TECNICHE ORTOPEDICHE  - sede di LATINA (ASL Latina Distretto Nord) 
 

1972855 53.011 VINCITORE 

2010511 48.394 VINCITORE 

2001425 45.939 IDONEO 

1845922 41.654 IDONEO 
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• TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - sede di ROMA 
(Ospedale S. Spirito) 

 
 

1891574 56.318 VINCITORE 

1942459 55.903 IDONEO 

1943565 55.816 IDONEO 

1890933 53.386 IDONEO 

 
 

• TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - sede di LATINA 
(ASL Latina Distretto Nord) 

 

1998188 45.635 VINCITORE 

 

• TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO - sede di 
ROMA (Az. Pol. Umberto I) 

 
 

1946941 52.75 VINCITORE 

 
 
 

• TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO  - sede di 
FROSINONE (ASL Frosinone) 

 

1902727 42.672 VINCITORE 

1954061 40.456 IDONEO 

 

• SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE - sede di ROMA (Azienda 
Policlinico Umberto I) 

 
 

1307904 56.823 VINCITORE 

734805 46.811 IDONEO 

 
 

• SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - sede di ROMA (Azienda Policlinico 
Umberto I) 

 

1851610 57.631 VINCITORE 

1847690 56.806 IDONEO 

1404639 47.529 IDONEO 

 
 

• SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - sede di LATINA (Lazio sud) 
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1001441 53.452 VINCITORE 

941624 47.586 IDONEO 

 
 

 

• MEDICINA E CHIRURGIA Corso A - sede di ROMA (Azienda Policlinico Umberto I) 
 
 
 

1993557 59.558 VINCITORE 

1791854 58.435 VINCITORE 

1741670 58.058 VINCITORE 

1789815 58.024 IDONEO 

1860959 57.500 IDONEO 

1845462 56.181 IDONEO 

1927944 55.884 IDONEO 

1973879 55.837 IDONEO 

1740787 55.791 IDONEO 

2025904 55.742 IDONEO 

1801938 55.729 IDONEO 

1948843 55.583 IDONEO 

2031198 55.520 IDONEO 

1801930 55.287 IDONEO 

1849405 55.167 IDONEO 

1839710 54.691 IDONEO 

1784721 53.249 IDONEO 

1995128 52.815 IDONEO 

2027175 52.808 IDONEO 

1943347 52.181 IDONEO 

1842358 49.595 IDONEO 

1793626 49.471 IDONEO 

1844791 48.056 IDONEO 

1789139 47.209 IDONEO 

1988929 47.034 IDONEO 

1634035 46.469 IDONEO 

1765182 44.390 IDONEO 

1957260 43.515 IDONEO 

1707478 41.177 IDONEO 

1825614 40.571 IDONEO 

 
 
 
 
 

• MEDICINA E CHIRURGIA CORSO E - SEDE DI LATINA (POLO PONTINO) 
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1742351 57.649 VINCITORE 

1828278 57.279 VINCITORE 

1985591 57.190 VINCITORE 

1788369 57.120 IDONEO 

1882691 56.910 IDONEO 

1883732 56.696 IDONEO 

1825178 56.688 IDONEO 

1922304 56.513 IDONEO 

1928656 56.412 IDONEO 

1843682 56.364 IDONEO 

1797702 56.262 IDONEO 

1875773 56.103 IDONEO 

1630670 55.950 IDONEO 

1879057 55.748 IDONEO 

2023309 55.560 IDONEO 

1876952 55.542 IDONEO 

2005379 55.160 IDONEO 

1955172 54.733 IDONEO 

1830244 54.630 IDONEO 

1942955 54.350 IDONEO 

1744411 54.256 IDONEO 

1902093 54.255 IDONEO 

1874834 53.910 IDONEO 

1882007 53.844 IDONEO 

2005315 53.800 IDONEO 

1791731 53.614 IDONEO 

1877141 53.594 IDONEO 

1890631 52.876 IDONEO 

2036088 51.973 IDONEO 

1977106 51.410 IDONEO 

2025288 51.220 IDONEO 

1893061 50.696 IDONEO 

1939492 49.880 IDONEO 

2066428 49.665 IDONEO 

1975834 49.610 IDONEO 

2036631 49.200 IDONEO 

1788725 48.319 IDONEO 

1940970 47.986 IDONEO 

1892135 47.184 IDONEO 

2032096 45.286 IDONEO 

1848015 45.200 IDONEO 

1975763 45.146 IDONEO 

1713707 44.928 IDONEO 

1933814 44.816 IDONEO 
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1975551 44.114 IDONEO 

1978276 44.067 IDONEO 

1896123 43.286 IDONEO 

1928884 43.218 IDONEO 

1888047 42.870 IDONEO 

1891580 40.131 IDONEO 

1805436 39.808 IDONEO 

1976600 39.020 IDONEO 

1831826 37.834 IDONEO 

 
 
 
 

• MEDICINA E CHIRURGIA - MEDICINE AND SURGERY Corso F (Corso erogato in Lingua 
Inglese] - sede di ROMA 

 
 

1882558 59.475 VINCITORE 

1795955 58.733 VINCITORE 

1939811 56.965 VINCITORE 

1950694 56.846 IDONEO 

1923251 56.333 IDONEO 

1827857 54.801 IDONEO 

1840408 54.424 IDONEO 

1637141 53.982 IDONEO 
 
 
 

11. La graduatoria sarà considerata definitiva qualora dalla data di pubblicazione della 
provvisoria, decorsi 5 giorni naturali e consecutivi, non vengano prodotte istanze di 
revisione da inviare mezzo email all’indirizzo concorsi.ffm@uniroma1.it; 

 
12. In caso di eventuale rinuncia dei vincitori si procederà a scorrimento della graduatoria 

interessata; 
 

13. La Commissione prende atto che risultano assegnate n. 49 borse di collaborazione delle 
75 conferibili; 

 
14. La Commissione prende atto che non sono state assegnate n. 26 borse per i corsi di 

studio di cui al prospetto che segue che non hanno ricevuto istanze di partecipazione, o 
istanze di partecipazione non sufficienti a coprire tutte le borse disponibili: 
 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO Sede di LATINA (ASL Latina 
Distretto Nord) 

2 BORSE NON 
ASSEGNATE 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO Sede San Camillo 
1 BORSA NON 
ASSEGNATA 

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO Regione Molise  
1 BORSA NON 
ASSEGNATA 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 
- SAN CAMILLO 

1 BORSA NON 
ASSEGNATA 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 
- REGIONE MOLISE 

1 BORSA NON 
ASSEGNATA 

mailto:concorsi.ffm@uniroma1.it
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SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA PREVENZIONE 
1 BORSA NON 
ASSEGNATA 

INFERMIERISTICA ROMA ASL ROMA 1  
1 BORSA NON 
ASSEGNATA 

INFERMIERISTICA S.SPIRITO  
2 BORSE NON 
ASSEGNATE 

INFERMIERISTICA ISERNIA - MOLISE 
2 BORSE NON 
ASSEGNATE 

INFERMIERISTICA COLLEFERRO 
3 BORSE NON 
ASSEGNATE 

INFERMIERISTICA SAN GIOVANNI ADDOLORATA 
3 BORSE NON 
ASSEGNATE 

INFERMIERISTICA REGIONE MOLISE NEUROMED - POZZILLI 
3 BORSE NON 
ASSEGNATE 

INFERMIERISTICA X - UNITELMA 
3 BORSE NON 
ASSEGNATE 

FISIOTERAPIA SAN GIOVANNI ADDOLORATA 
1 BORSA NON 
ASSEGNATA 

FISIOTERAPIA REGIONE MOLISE - NEUROMED POZZILLI 
1 BORSA NON 
ASSEGNATA 

 
 
 

 

 
 
La Commissione termina i lavori alle ore 14,00 
 

 
 
F.to la Commissione 
Prof.ssa Esterina Pascale – Presidente 
Dott. Vincenzo Mancino – Membro 
Dott.ssa Anna Mezzotero - Membro con funzione verbalizzante 
 


